QUISP

sportpertutti

Campionato: SUMMER LEAGUE "EAd€ESUMMER LEAGUE "ELITE" Girone: SUMMER LEAGUE "EL

N.G.

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

CAMPIONATO 2019/2020

CALENDARIO PROVVISORIO

Squadra A

VIRTUS 7 STELLE
MARANO

MAMBA SQUAD
MARANO

PEGASO( GIUGLIANO)
MARANO

FORTITUDO ( MUGNANO)
MARANO

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)
MARANO

BACK TO BACK

MARANO

THE LAST PEZZULE

MARANO

LE LACERTE DE CIUCCIO
MARANO

VIRTUS 7 STELLE
MARANO

MAMBA SQUAD
MARANO

PEGASO( GIUGLIANO)
MARANO

THE LAST PEZZULE
MARANO

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)
MARANO
FORTITUDO ( MUGNANO)
MARANO

LOS DOMINGOS

Data: 03/07/2020

Squadra B
1 Giornata di Andata

THE LAST PEZZULE

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)

BACK TO BACK

LOS DOMINGOS

2 Giornata di Andata

VIRTUS 7 STELLE

FORTITUDO ( MUGNANO)

PEGASO( GIUGLIANO)

MAMBA SQUAD

3 Giornata di Andata

LE LACERTE DE CIUCCIO

LOS DOMINGOS

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)

BACK TO BACK

4 Giornata di Andata

THE LAST PEZZULE

MAMBA SQUAD

VIRTUS 7 STELLE

Gio

Lun

Lun

Mar

Mar

Mer

Mer

Gio

Gio

Ven

Ven

Lun

Lun

Mar

Mar

Mer

COMITATO UISP BASKET NAPOLI

Data

06/07/2020

06/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

09/07/2020

09/07/2020

10/07/2020

10/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

14/07/2020

14/07/2020

15/07/2020

Ora

21:00

22:00

21:00

22:00

21:30

22:30

21:00

22:00

21:30

22:30

21:00

22:00

21:00

22:00

21:30
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705
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717

CAMPIONATO 2019/2020

CALENDARIO PROVVISORIO

Squadra A

MARANO

LE LACERTE DE CIUCCIO
MARANO

VIRTUS 7 STELLE

MARANO

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)
MARANO

PEGASO( GIUGLIANO)
MARANO

THE LAST PEZZULE

MARANO

FORTITUDO ( MUGNANO)
MARANO

LOS DOMINGOS
MARANO

BACK TO BACK

MARANO

LE LACERTE DE CIUCCIO
MARANO

VIRTUS 7 STELLE

MARANO

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)
MARANO

THE LAST PEZZULE

MARANO

LE LACERTE DE CIUCCIO
MARANO

VIRTUS 7 STELLE
MARANO

Data: 03/07/2020

Squadra B

PEGASO( GIUGLIANO)

5 Giornata di Andata

FORTITUDO ( MUGNANO)

BACK TO BACK

LOS DOMINGOS

LE LACERTE DE CIUCCIO

6 Giornata di Andata

PEGASO( GIUGLIANO)

THE LAST PEZZULE

MAMBA SQUAD

NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN)

7 Giornata di Andata

MAMBA SQUAD

LOS DOMINGOS

FORTITUDO ( MUGNANO)

BACK TO BACK

8 Giornata di Andata

BACK TO BACK

Gio

Mer

Gio

Gio

Ven

Ven

Lun

Lun

Mar

Mar

Mer

Mer

Gio

Gio

Ven

COMITATO UISP BASKET NAPOLI

Data

15/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

17/07/2020

17/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

21/07/2020

21/07/2020

22/07/2020

22/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

Ora

22:30

21:00

22:00

21:30

22:30

21:00

22:00

21:00

22:00

21:30

22:30

21:00

22:00

21:30
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CAMPIONATO 2019/2020
CALENDARIO PROVVISORIO

Campionato: SUMMER LEAGUE "EAd€ESUMMER LEAGUE "ELITE" Girone: SUMMER LEAGUE "EL

N.G. Squadra A Squadra B Gio Data Ora

718 MAMBA SQUAD PEGASO( GIUGLIANO) Ven 24/07/2020 22:30
MARANO

719 FORTITUDO ( MUGNANO) NUOVA OLIMPIA ( EVERGREEN) Lun 27/07/2020 21:00
MARANO

720 LOS DOMINGOS LE LACERTE DE CIUCCIO Lun 27/07/2020 22:00
MARANO

9 Giornata di Andata

721 PEGASO( GIUGLIANO) VIRTUS 7 STELLE Mar 28/07/2020 21:00
MARANO

722 BACK TO BACK LOS DOMINGOS Mar 28/07/2020 22:00
MARANO

723 MAMBA SQUAD THE LAST PEZZULE Mer 29/07/2020 21:30
MARANO

724 LE LACERTE DE CIUCCIO FORTITUDO ( MUGNANO) Mer 29/07/2020 22:30

MARANO

Data: 03/07/2020
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